
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

GRYFINO, centrum

Cena 299 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 53,78 m.kw., z balkonem typu loggia i balkonem francuskim,
położone na parterze bloku w ok. centrum.
Blok wybudowany z pustaków, docieplony, z własnym parkingiem.
Lokal składa się z 3 rozkładowych pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Możliwość zakupu garażu murowanego położonego ok. 200 m. od budynku.
Lokal po kapitalnym remoncie, łącznie z wymianą wszystkich instalacji.
Na podłodze deska barlinecka, panele i terakota.
Ściany gładzone i malowane, w sypialni raufaza.
W jednym z pokoi pojemna szafa w zabudowie.
Podwójne drzwi wejściowe.
Okna pcv, nowe drzwi wewnętrzne.
Łazienka świeżo po remoncie.
Kuchnia w zabudowie.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 550 złotych.
W lokalu została także zamontowana klimatyzacja z funkcją
chłodzenia i ogrzewania.
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Cena 299 000,00 PLN Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Symbol 3939/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 54,00 m² Powierzchnia użytkowa 53,87 m²

Cena za m2 5 537,04 PLN Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Komórka lokatorska JEST Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 31.12.2020

Czynsz ofertowy 550,00 PLN Miejscowość GRYFINO

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Łużycka

Położenie CENTRUM MIASTA Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA,
POŁĄCZONA Z SALONEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Loggia JEST Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


